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BESKRIVNING

Det finns många grundläggande frågor att ta ställning till i en gemensam strävan att bygga ett hållbart
samhälle som fungerar för alla. Hur säkrar vi att miljö, hälsa, utbildning, jobb, politik, samhällsekonomi
och privatekonomi är hållbar - på kort och lång sikt? I Samhällskunskap 1 100 p - ett hållbart samhälle får
eleverna fakta och redskap att arbeta med dessa samhällsfrågor. De rustas för att ta del i samhällsdebatten
och uppmuntras till att våga tro på möjligheterna att påverka sin samtid och framtid. NY UPPLAGAI
denna andra upplaga har faktatexter, diagram och tabeller i läromedlet genomgått en omfattande
uppdatering och läromedlets block om privatekonomi har strukturerats om. ELEVPAKET- DIGITALT
LÄROMEDEL OCH TRYCKT BOKElevpaketet består av ett digitalt läromedel och en tryckt bok.
DIGITALT LÄROMEDELDen interaktiva elevboken är inläst med autentiskt tal och textföljning, vilket
gör innehållet tillgängligt också för elever med särskilda behov. I läromedlet ingår även nutidsfrågor och
teman som hjälper dig och eleverna att anknyta till aktuella händelser, kapitelsammanfattningar i form av
miniföreläsningar, som kan flippas och användas för repetition, konkretiserande filmer, uppdateringar och
mycket mer.* Interaktiv version av boken, inläst med autentiskt tal och textföljning * Faktafördjupningar
och uppdateringar * Kapitelsammanfattningar som miniföreläsningar * Interaktiva uppgifter * Aktuella
teman * Nutidsfrågor * Stort antal filmer och mycket mer * Fungerar på dator, surfplatta och
mobiltelefonI det digitala läromedlet kan eleverna söka i innehållet. De kan också göra egna anteckningar
och markera viktiga stycken i texten. Anteckningarna sparas automatiskt och kan enkelt samlas ihop och
skrivas ut.Det digitala läromedlet aktiveras med koden som finns i elevboken. Det är giltigt i fyra år och
ärvs mellan elever. ELEVBOKElevboken ger eleverna fakta och redskap för att arbeta med centrala
samhällsfrågor. Målsättningen är att läromedlet ska engagera till delaktighet, förmedla aktuella fakta och
kunskaper om människors livsvillkor, ge möjlighet till individualisering och vara tillgängligt för
alla.Samhällskunskap 1 100p - ett hållbart samhälle finns även som digital elevlicens och digital
klasslicens.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

ölfat hållbarhet på nätet - Hos oss hittar du ölfat hållbarhet

Samhällskunskap 1 100 p Elevbok (Bok + digita. av Pauline Göthberg ... (Bok + digital produkt) -
Samhällskunskap 2-3. 2. ... hon och hen Ett hållbart samhälle ...

Historia 1b 100p - Elevpaket (Bok + digital produkt) - - Hitta läromedel

samhÄllskunskap 1 100 p elevbok (bok + digital produkt) - ett hÅllbart samhÄlle. ... samhÄllskunskap 1 :
ett hÅllbart samhÄlle.

Genau! 2 Arbetsboken Ny upplaga | Läromedel

Jämför pris och köp Gizeh extra fine papper 100 p. ... Det här rullpappret är kort och gott en högkvalitativ
produkt ... Första svenska upplagan. 13,2 x 19,1 ...
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